[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от   31 мая  2021 года  № 37-236
О внесении изменений в решение Совета
МО г. Ершов №  60-336 от 30.10.2017г.

«О передаче имущества в собственность

Саратовской области»

В соответствии с Федеральными законами  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования город Ершов, рассмотрев письмо главы  Ершовского муниципального района С.А. Зубрицкой,  Совет  муниципального образования город Ершов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета  муниципального образования город Ершов  от 30.10.2017г. № 60-336 «О передаче имущества в собственность Саратовской области» следующие изменения:

Дополнить таблицу в приложении строкой № 3 следующего содержания:

	№3.
	Сооружение – канализационная насосная станция (КНС)
	Саратовская область, Ершовский район, г. Ершов, ул. Гагарина
	Объем
7,8 куб. м.
Балансовая стоимость

9 722 руб.

	Глава муниципального образования

	                                      А.А. Тихов